
Město Veltrusy KEO-W 1.11.46 / Uc19k

zpracováno:

strana: 1 / 2
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018 až 2022

4.4.2017

sumárně dle položek

Datum sestavení 28.02.2017

2018 2019 2020 2021 2022
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč
ROZPOČTOVÁ OBLAST PŘÍJMŮ

29 000 000 29 500 000 30 000 000 30 000 000 30 500 0001 DAŇOVÉ PŘÍJMY 149 000 000

1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 0002 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 7 500 000

30 000 30 000 30 000 30 000 30 0003 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 150 000

2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 0004 PŘIJATÉ DOTACE 10 000 000

32 530 000 33 030 000 33 530 000 33 530 000 34 030 000 166 650 000PŘÍJMY CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč
ROZPOČTOVÁ OBLAST VÝDAJŮ

29 000 000 29 500 000 30 000 000 30 000 000 30 500 0005 BĚŽNÉ VÝDAJE 149 000 000

12 700 000 8 530 000 3 530 000 4 530 000 3 530 0006 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 32 820 000

41 700 000 38 030 000 33 530 000 34 530 000 34 030 000 181 820 000VÝDAJE CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022
Celkem

rozpočtový výhled v letech v Kč
NAVRŽENÝ ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

-830 000 0 0 0 08124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatýc -830 000

10 000 000 5 000 000 0 0 08115 Změny stavu krátkodobých prostředků n 15 000 000

9 170 000 5 000 000 0 0 0 14 170 00081 Financování z tuzemska celkem

9 170 000 5 000 000 0 0 0 14 170 000FINANCOVÁNÍ CELKEM



Město Veltrusy KEO-W 1.11.46 / Uc19k

zpracováno:

strana: 2 / 2
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018 až 2022

4.4.2017

sumárně dle položek

Datum sestavení 28.02.2017

Daňové příjmy- podíly na daních, místní poplatky, správní poplatky.

Nedaňové příjmy- z pronájmů, služeb, úroků, neinvestičních příspěvků a darů.

Kapitálové příjmy- z prodeje dlouhodobého majetku, investiční příspěvky a dary.

Přijaté transfery- dotace ze státního rozpočtu, od obcí

Běžné výdaje- na činnost a provoz města, opravy, neinvestiční příspěvky pro ZŠ, MŠ, granty.

Kapitálové výdaje- investiční akce dle strategického plánu- možnost přístavby budovy Měú, rozšíření ZŠ, rekonstrukce budov města, 

přechodů, chodníků, silnic, sběrného místa, nákup nové techniky, zhotovení nového územního plánu.

SCHVÁLENO ZASTUPITELSTVEM MĚSTA, DNE 29. 3.2017

Střednědobý výhled rozpočtu města Veltrusy na roky 2018 až 2022 je zveřejněn v elektronické podobě na úřední desce a  na www.veltrusy, 

záložka Hospodaření města, v listinné podobě je možné nahlédnout v kanceláři č.4, 1. patro MěÚ Veltrusy v úředních hodinách.


